
ĺ

rupruĺ  smloUVA č .j. 133Bĺ 2o,lB

dle $ 2079 a násl' zákona č '' B9l2o12 Sb', obč anský zákoní k (dá| e jen ,,oZ',)

uzavřená nĺ ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi smluvní mi stranami

Prodávají cí
INTERIER TECH s.r.o.

se sĺ dlem: ZaDrahou253,2B2O1 Č eský Brod
zastoupený: 
lČ o: 29058155
DlÖ: Cz2gO5B155
bankovní  spojenĺ :  
č í slo ú č tu: 
kontaktní  osoba: 
e-mail:  . cz

'9q91!á 
v obchodní m rejstřĺ ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C, vloŽka

163550

(dále jen,,prodávají cí ")

Kupují cí

se sĺ dlem:
zastoupený

DlČ :

a

lnstitut pro veřejnou správu Praha,
státní  pří spé vková organizace

Dláż děná '] 004/6' Praha 1' 1 '10 0o

70890293
c270890293

bankovní  spojenĺ :  
č í slo ú č tu
pověřený pracovní k:  
e-ma il:

(dále jen ,,kupují cí '' )



1.

t.

Úvodní  ustanovení

Tato kupní  sm| ouva by| a sm| uvní mi stranami uzavřena na zák| adé  rámcové
sm| ouvy ,,Dodávky kancelářské ho, sedací ho a lehacÍ ho nábytku pro ,oxy ž ólĺ- ?018-' č . j ' MV-14B436-B1N7-2)15 uzavřené  dne 4,7ĺ  zoĺ o 1oále jen
,,rámcová smlouva")'

il.

Předmět plněnĺ

Předm.ětem té to 
'sm| ouvy 

je stanovenĺ  podmĺ nek pro dodávky kance| ářské ho,
sedací ho a lehací ho nábytku specifikované  v-pří loze č . 1-té to xűpnĺ  smlouvy- 

_'

| j9nylĺ "ĺ  se zavazuje předmět plnění  převzí t a zaplatit sjednanou cenu
Ö| ánku lll'

1il.

Kupní  cena

Nabí dnuté  jednotkové  ceny uvedené  v pří loze č ' '1 té to kupní  smlouvy jsou
povaż ovány za .ceny nejvýś e pří pustné  a neprenroč itelné , zä hrnují cí  

"unů  'ádoprav_u do mí sta plnění , vč etně dalš í ch nákladů  souvisejí cí  ś  oooauł ou
předmětu pĺ né ní  v té to smlouvě výs| ovně neuvedených. z'oila nanĺ onuiý.ň
jednotkových cen je moż ná pouze na zák| adě změny právní ch předpisů  a to'při
změnách daňových sazeb (DPH).

Nabí dnuté  jednotkové  ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální  upřesněné
specifikaci kupují cí m dle aktuální  potřeby. Pokud specifikace nebude změněna
platĺ  UstanoVení  předchozí ho odstavce.

tv.

Doba a mí sto plnění

Prodávajĺ cí  je povinen dodat smluven é  zboż í  v následují cí ch termí nech:

do 21dnÍ  od podpisu smlouvy oběma stranami.

2. Mí sto plnění :  Vzdělávacĺ  středisko tVS, Ke stadionu 1918, Beneš ov

V,

Vš eobecné  dodací  podmí nky

1. Dodávka zboż ĺ  bude povaż ována za uskuteč něnou její m pŕ evzetí m kupujĺ cí m
a podpisem dodací ho listu zástupci obou smluvní ch stran V mí stě plněnĺ ' Jedno
vyhotovení  dodací ho listu zů stane kupují cí mu a druhé  vyhotovení  bude předáno
prodávají cí mu.

2' Kupujĺ cí  nabývá vlastnické  právo k dodané mu zboż í  jeho převzetí m a je
oprávněn zboż í  použ í vat' Přechod nebezpeč í  š kody na zboż í  se řĺ dí
ustanovení m s 2121 - 2125 oz.



vt.

Platební  podmí nky

Platba za uskuteč něné  dodávky předmětu plnění  bude prováděna
bezhotovostnĺ m platební m převodem na základě daňové ho dokladu
vystavené ho prodávají cí m do 14 kalendářní ch dnů  po řádné m předání
a převzetí  dodávky kupují cí m, Pří lohou każ dé ho daňové ho dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodacĺ  list potvrzují cí ' Že dodávka byla dodána
kupují cí mu v poż adované m mnoŽství  a kva| itě.

Daňový doklad musĺ  obsahovat č ' j ' kupní  smlouvy, č ' j ' rámcové  sm| ouvy, ke
které  se dodávka vztahuje, vŠ echny ú daje uvedené  v $ 29 a násl' zákona č .
23512004 Sb', o dani zpřidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a
ú daje uvedené  v $ 435 oZ'

Daňové  doklady jsou splatné  do 30 ka| endářní ch dnů  ode dne jejich
prokazatelné ho doruč ení  pří sluš né mu kupují cí mu na adresu uvedenou
v konkré tní  kupní  smlouvě (mí sto p| nění ).

Daňový doklad je povaż ován za proplacený okamż ikem odepsání  pří s| uš né
finanč ní  č ástky z ú č tu kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávajÍ cí ho'

U daňových dokladů  předloż ených po 7' prosinci dané ho kalendářní ho roku je
splatnost stanovena na 60 dnů  ode dne doruč ení  kupují cí mu'

Kupují cí  je oprávněn před uplynutĺ m lhů ty spIatnosti daňové ho dok| adu vrátit
prodávají cĺ mu bez zapIacení  takový daňový dokIad, který neobsahuje
náleż itosti stanovené  touto kupní  smlouvou nebo obecně závaznými právní mi
předpisy, není  doloŽen kopií  potvrzené ho dodací ho listu, obsahuje j iné  cenové
ú daje nebo jiný druh plnění  neŽ dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto ú daje
uvedeny chybně, a to s uvedení m dů vodu vrácení ' Prodávají cí  je povinen
v pří padě oprávněné ho vrácení  daňové ho dokladu tento daňový doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Dů vodným vrácení m daňové ho dokladu přestává běż et
pů vodní  lhů ta splatnosti' Nová lhů ta splatnosti v pů vodní  dé lce splatnosti běŽí
znovu ode dne doruč ení  opravené ho nebo nově vystavené ho daňové ho
dokladu kupují cí mu'

Platby budou rea| izovány v Kč  na základě předloż ené ho daňové ho clokladu.

Zá| ohové  platby kupujĺ cí  neposkytuje.

vil.
Zä ruka

1. Prodávají cí  se zavazuje poskytovat zárućní  dobu na zbož í  v dé | ce minimá| ně
60 měsĺ ců .

2' ostatní  podmí nky týkají cí  se záruky se ří dí  ustanovenĺ mi rámcové  sm| ouvy,
a pokud rámcová smlouva podmí nky týkají cí  se záruky neupřesňuje,
ustanovení mi oZ-

7

B



1

2

vilt.

Vady
Prodávajĺ cí  je povinen dodal zboŻí  v mnoŽství ' druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní  smlouvy a při dodrż enÍ  obchodní ch podmí nek sjä onanycrl
v rámcové  smlouvě vč etně podmí nek pro přepravu do mí sta dodání . kupuiĺ ł ] "
povinen dodané  zboż Í  pŕ evzí t a zaplatit kupní 'cenu.

Poruš Ĺli prodávají cí  povinnosti stanovené  v č lánku Vlll, odst' 1 té to kupní
sml'ouvy, jedná se o vady plnění . 23 vady plnění  se povaż uje i dodání  j indńo
druhu zboż í , neż _ urč uje tato kupnĺ  smlouva' Kupují cí  je povinen rexlamovat
vady bezodkladně po jejich zjiš tění '

ZjistĹli 
-kupují cí  vady týkají cí  se jakosti dodané ho zboż í  j iž  při dodání , je

oprávněn odmĺ tnout jejich převzetí  a od té to kupní  smlouvy o'ostóupit. r" plä tí l
při dodání  j iné ho druhu zboż í , neż  urč Uje tato kupní  sm| óuva' odstoupení  od
té to kupnĺ  smlouvy bezodkladné  kupujĺ cÍ  pí semně oznámí  prodáV;iĺ ci; t] ' 

- -_

Vady které  se týkají jakosti dodané ho zboż í , které  kupují cí  4istí  aŽ po převzetĺ
dodávky, je prodávajĺ cí  povinen odstranit nejpozději do 7 dnů  od'oznámení
reklamace. Prodávají cí  odstraní  vady bezú plaině doáánĺ m náhradniho ńl;é ní  ;mnoż ství  a jakosti dle té to kupní  sm| ouvy' obdobně postupuje prooä vajicĺ  i
Y.9řipu99,. 

nevyuŽije_li kupují cí  své ho práva na odstoupení  oo'sńlouuý póä l"
č lánku Vlll' odst' 3 té to kupní  sm| ouvy.

Ujednání m o náhradní m plnění  není  dotč ena odpovědnost dodavatele za
Š kodu'

tx.

odstoupení  od smlouvy
odstoupenĺ  od smlouvy se ŕ í dí  ustanovení mi $ 2O01 a násl' oZ'
Smluvní  strany pokládají  za podstatné  poruš ení  smlouvy prodlení  prodávají cí ho
se sp| něnĺ m předmětu té to kupní  smlouvy ve sjednané m iermí nu ól" elantu lv'
té to smlouvy nebo nedodání  předmětu p| nění  v poŽadované  kva| itě a mnoż ství
dle té to smlouvy.

KupujÍ cí  je oprávněn od té to kupnÍ  smlouvy odstoupit, pokud prodávají cí  nedodá
pŕ edmět plnění  ani po uplynutí  14 kalendářnĺ ch dnů  po řádné ń termí ńu dodání '
Kupujĺ cĺ  je oprávněn odstoupit od smIouvy, jestI iŽe nabyde právní  moci
rozhodnutÍ  inso| venč ní ho soudu, kterým se osvé dćuje ú padek_ prodä vají cĺ ho dle
zákona ö' 18212006 Sb., o ú padku a způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ńí  zákon),
ve znění  pozdějŠ ĺ ch předpisů .



X.

Sankce

Prodávajĺ cí  je oprávněn poż adovat na kupují cí m ú rok z prodlení  za nedodrż ení
termí nu sp| atnosti daňové ho dokladu ve výš i 0,05 % o z oprávněně ú č tované
č ástky za kaž dý i započ atý den prodlení ' Výš e sankce není  omezena.

Kupují cí  je oprávněn poż adovat na prodáVají cí m smIuvní  pokutu za nedodrż ení
termĺ nu dodání  předmětu plnění  dle kupní  sm| ouvy' a to ve výš i o,o5 o/o z ceny
nedodané ho předmětu p| nění  za każ dý i zapoćatý den prod| enĺ . Minimální  výš e
sankce je 1000'- Kč  za den' VýŠ e sankce není  omezena'

Kupují cĺ  je oprávněn poż adovat na prodávají cí m smluvní  pokutu za nedodrż ení
doby pro odstranění  zjiš těných vad na základě reklamace' a to ve výŠ i 0,05 %
z ceny reklamované ho předmětu plnění , a to za każ dý i započ alý den prod| ení '
Minimá| nĺ  výš e sankce je 1000'- Kč  za den' Výš e sankce nenÍ  omezena'

Úrok z prod| enĺ  a smluvní  pokuta jsou splatné  do 30 kalendářní ch dnů  od data,
kdy byla povinné  straně doruÖena pí semná výzva k jejich zaplacení  oprávněnou
stranou, a to na Úč et oprávněné  strany uvedený V pí semné  výzvě' Ustanovení m
o smluvní  pokutě nenĺ  dotč eno právo oprávněné  strany na náhradu š kody'

xl.

Řeš enĺ  sporů

VeŠ keré  spory mezi smluvní mi stranami budou řeŠ eny nejprve smí rně'

Nebude'| i smí rné ho řeš ení  dosaż eno, budou spory řeš eny v soudní m ří zení  před
obecnými soudy Č eské  republiky.

xil.
odpovědnost za Š kodu

Prodávají cí  odpovĺ dá za š kodu způ sobenou vadným plnění m té to smlouvy
v rozsahu stanovené m č eským právní m řádem, zejmé n a pak oZ'

xilt.
Závěreč ná ustanovení

Tato kupní  sm| ouva se řĺ dí  právní m řádem Ceské  republiky' zejmé na přĺ sIuš nými
ustanovení mi oZ.

Tato kupní  smlouva nabýVá platnosti' jakoż  iÚČ innosti dnem podpisu tou smluvní
stranou' která ji podepí š e jako poslední '

Tato kupní  smlouva mů ż e být měněna nebo doplňována jen pĺ semnými,
oč í slovanými dodatky odsouhlasenými smluvní mi stranami, které  se stanou
nedí lnou souč ástí  té to kupní  sm| ouvy. Tato kupní  smlouva nemů Že být měněna

1

2

1.



nebo doplňována způ sobem odporujĺ cí m $ 222 zákona č  13412016 Sb', o
zad áv ánÍ  veřej ných zakázek'

obě smluvnÍ  strany prohlaš ují , ż e tato smlouva nebyla uzavřena v tí sni, ani za
jednostranně nevýhodných podmí nek a na dů kaz tońo připojují  své  vlasinoruč ní
podpisy,

Táo kupní  smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichż  1 obdrż í  prodávají cÍ
a 2 kupují cĺ .

otázky neupravené  touto kupní  smlouvou se ří dí  ustanovení mi rámcové  smlouvy'a pokud rámcová smIouva předmětnou materii neupravuje' pří sluŠ nýńi
ustanovení mi oZ.

Nedí | nou souč ástí  té to kupní  smlouvy je pří loha č . 1 - předmět p| nění  - dop| ní
kupují cĺ '

V Ceské m Brodě dne ' ' 'i V Praze dne 0t0Z '10 i g



Pří loha č . 1 ke kupní smĺ ouvě č . 1338/2018

barva látky _ č erná

křeslo pro nepřetż itý provoz _ 160

1,

V ceské m Brodě dne , i '-.

6 779.43

cena v Ki
Vč eině DPH


